様式第3号(第5条関係)

区域外流入対象土地確認届
年　　月　　日
　茨城町長　　　　　　　　　　あて
使用者(流入の許可を受けた者)
住所
氏名
電話
納入者(受益者負担金等相当額を負担する者)
住所
氏名
電話
(※納入者と申告者が同じ場合は記入不要)
　茨城町公共下水道排水区域外流入に関する要綱第5条第2項の規定により、土地の所在等について下記のとおり届け出ます。
	土地の所在(大字)
	地番
	枝番
	地目
	面積
	所有者名
	使用者との関係

	茨城町大字

	m2

	茨城町大字

	m2

	茨城町大字

	m2

	茨城町大字

	m2

	茨城町大字

	m2

　※添付書類　　1　公図　　2　登記簿の写し
　※記入上の注意　使用者と所有者が同じ場合には、所有者名の欄は記名とする。異なる場合には、所有者の署名又は記名押印とする。